

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava havarijneho stavu miestnych komunikácií

JKSO:
 Miesto: Brestovec

KS:
 Dátum: 21.3.2024

Objednávateľ:
 Obec Brestovec

IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31 651 402
 IČ DPH: SK2020492111

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 466,16

DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00% 20,00%	Základ dane #ODKAZ! 161 466,16	Výška dane #ODKAZ! 32 293,23
-------------------------	---------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Cena s DPH v EUR 193 759,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Martin Papáta
 predseda predstavenstva

Kristína Brezanská

COLAS
 COLAS Slovakia, a.s.
 Orešianska 7, 917 01 Trnava

Pečiatka

04-04-2024

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava havarijneho stavu miestnych komunikácií

Miesto: Brestovec

Dátum: 21.3.2024

Objednávateľ: Obec Brestovec

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		161 466,16	193 759,39
01	MK Brestovec	161 466,16	193 759,39

KRYCÍ LIST

Stavba:

Oprava havarijného stavu miestnych komunikácií

Objekt:

MK Brestovec

JKSO:

Miesto: Brestovec

KS:

Dátum: 21.3.2024

Objednávateľ:

Obec Brestovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

161 466,16

DPH základná znižovaná	#ODKAZ!	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
		161 466,16	20,00%	#ODKAZ!
			20,00%	32 293,23

Cena s DPH

v EUR

193 759,39

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Oprava havarijneho stavu miestnych komunikácií

Objekt:

MK Brestovec

Miesto:

Brestovec

Dátum:

21.03.2024

Objednávateľ:

Obec Brestovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

161 466,16

HSV - Práce a dodávky HSV

161 466,16

_001	MK pod Poľanou	36 581,52
_002	MK u Pánikov	35 301,28
_003	MK Kamenica	22 857,20
_004	MK Kopánka k Černákovi	15 397,20
_005	MK za Jednotou	4 965,00
_006	MK k ihrisku	26 957,08
_007	MK k ihrisku - priepust	19 406,88

Výkaz výmer

Stavba:

Oprava havarijneho stavu miestnych komunikácií

Objekt:

MK Brestovec

Miesto:

Brestovec

Dátum:

21.03.2024

Objednávateľ:

Obec Brestovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							161 466,16
D	HSV		Práce a dodávky HSV				161 466,16
D	_001		MK pod Poľanou				36 581,52
1	K	572754111.S1	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom	t	177,980	114,61	20 398,29
2	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	989,800	0,61	603,78
3	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	989,800	15,74	15 579,45
D	_002		MK u Pánikov				35 301,28
4	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 299,000	0,61	792,39
5	K	572754111.S1	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom	t	97,425	116,06	11 307,15
6	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 299,000	16,08	20 887,92
7	K	938909611.S	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	433,000	2,14	926,62

8	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 299,000	0,33	428,6
9	K	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 1000 m - bez poplatku za skladovanie	t	54,558	9,55	521,03
10	K	DDZ1	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	437,50	437,50
D		003	MK Kamenica				22 857,20
11	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	840,000	0,61	512,40
12	K	572754111.S1	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom	t	63,000	116,06	7 311,78
13	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	840,000	16,08	13 507,20
14	K	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	280,000	2,14	599,20
15	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	840,000	0,33	277,20
16	K	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 1000 m - bez poplatku za skladovanie	t	35,280	9,55	336,92
17	K	DDZ2	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	312,50	312,50

D		_004		MK Kopánka k Černákovi				15 397,20
18	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	354,000		6,98	2 470,92
19	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	354,000		0,61	215,94
20	K	572754111.S1	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom	t	44,250		116,06	5 135,66
21	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	354,000		16,08	5 692,32
22	K	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	472,000		2,14	1 010,08
23	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	354,000		0,33	116,82
24	K	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 1000 m - bez poplatku za skladovanie	t	59,472		9,55	567,96
25	K	DDZ3	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000		187,50	187,50
D		_005		MK za Jednotou				4 965,00
26	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	163,400		0,61	99,67
27	K	572754111.S1	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom	t	16,340		116,06	1 896,42
28	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	163,400		16,08	2 627,47
29	K	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	86,000		2,14	184,04
30	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	163,400		0,33	53,92
31	K	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 1000 m - bez poplatku za skladovanie	t	10,836		9,55	103,48
D		_006		MK k ihrisku				26 957,08
32	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 011,800		0,61	617,20
33	K	572754111.S1	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom	t	75,890		116,06	8 807,79
34	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 011,800		16,08	16 269,74
35	K	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	520,000		1,25	650,00
36	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 011,800		0,33	333,89
37	K	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 1000 m - bez poplatku za skladovanie	t	65,520		4,25	278,46
D		_007		MK k ihrisku - priepust				19 406,88
38	K	Pol.1	Vybúranie konštrukcie spolu s ŽB rúrou	m3	72,000		33,00	2 376,00
<i>"Platí pre komplet konštrukciu pod vozovkou, 2x ŽB rúru DN800 dl 8m, odkop pred a za na šírku 1m."</i>								
39	K	Pol.2	Kamenivo do násypu pod a okolo rámového priepustu	m3	64,000		27,12	1 735,68
40	K	Pol.3	Jednodielny rámový priepust IZM 2000/1000 s dĺžkou 1000	ks	8,000		1 250,00	10 000,00
41	K	Pol.4	Uloženie rámového priepustu do lôžka z kameniva.	ks	8,000		330,00	2 640,00
42	K	Pol.5	ŽB doska priepustu hr. 200mm z betónu C25/30 vystužená sieťami KARI 100/100 hr. 8mm	m2	40,000		32,00	1 280,00
43	K	Pol.6	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 1000 m - bez poplatku za skladovanie	t	144,000		9,55	1 375,20

